ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «МАЗАДИНСКАЯ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ТЛЯРАТИНСКОГО РАЙОНА»

РД, п/о Люксембург, с. Мазада, тел. 8(989) 671-80-77, E-mail: bulathan2013@yandex.ru

ПРИКАЗ

от «01» сентября_2022 г. ‘ №31

«Об утверждении нормативно- правовой
документации по противодействию коррупции»

В целях своевременного обновления нормативно- правовой документации, в
соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции» на основании решения общего собрания трудового
коллектива

Приказываю:

1. Утвердить следующую нормативно- правовую документацию по противодействию
коррупции в ГКОУ РД «Мазадинская СОШ Тляратинского района»

-План мероприятий по противодействию коррупции в школе;

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

юлы / Т. Ш. Магомеднабиев /

iM ознакомлю

Магомедовна
Абдуразаков Махач Абдуразакович '
Магомеднабиев Таймасхан Шарапудинович
Абдуразаков Сагидмагомед Махачович i
Гаджимагомедов Алиасхаб Гаджим-ч А/У/уТуА
Джамалудинова Зарема Насрулаевна 7
Магомедова Марисат Махмудовна ;
Магомедова Мумъинат Г апуровнат *
Тагирова Зульфия Абдулжапаровна
Абдулмажидов Абдулбасир Абдулхаликович,^
Абдулмажидова Роэзат Абдулмажидовна riJfj
Абдурахманова Хажа Абдурахмановна /
Рамазанова Жаврият Махмудовна
Магомедов Халид Абдулжафаровйч" /[//А-
Абдулмажидова Калимат Абдулхаликовна

mailto:bulathan2013@yandex.ru